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Rosvokuja, asemakaavamuutos 

Inkoon-Siuntion Ympäristöyhdistys ry – Ingå-Sjundeå Miljöförening rf on 
tutustunut Rosvokujan asemakaavamuutosehdotukseen. 
Toistamme aiemmin lausumamme ja lausumme lisäksi seuraavaa. 

Kaavamuutoskohde sijaitsee Inkoon kirkonkylän keskeisellä 
lähivirkistysalueella. On asiallista kaavoittaa asumista kirkonkylän ja 
palvelujen lähelle. Se ei kuitenkaan saa vähentää asumisviihtyvyyttä 
luontoympäristöä pilaamalla ja vähentämällä. 

Vaikutukset luonnon monimuotoisuuteen 

Luonto- ja maisemaselvitykset 

Asemakaavoituksessa käytetyt, vuodelta 1999 peräisin olevat luonto- ja 
maisemaselvitykset ovat jo vanhoja. 
Tosin niissäkin todetaan mm. 
”Ehdotuksia maankäytön rajoituksiksi:
 Prästgårdsberget tulisi säilyttää ulkoilu- ja luonnon tarkkailualueena ja 

pääsy tälle alueelle tulisi varmistaa. 
 Alueelle tulee varata viheryhteyksiä.” 

”Varsinaisina toimenpidesuosituksina suunnittelualueen osalta esitetään: 
 Prästgårdsberget, keskeinen kallioselänne. Karua kalliomännikköä ja 

karuhkoa kangasmetsää. Taajaman keskustan ”taustaa”. 
Säilytettävä rakentamattomana. Tärkeä virkistysalue.” 

Huolimatta siitä, että vuoden 2013 luontoselvityksessä todetaan lyhyesti, ettei 
juuri tältä kaava-alueelta ei ole löydetty mitään erityisiä 
luonnonsuojelukohteita, on alue arvokas osana koko Prästgårdsbergetin 
kalliometsää. 

Ekologiset yhteydet Kaavassa ei ole huomioitu ekologisten viheryhteyksien jatkuvuutta. 
Tiedetään, että keskustan alueella liikkuu villejä eläimiä, erityisesti 
hirvieläimiä. Ne voivat kulkea tonttien väliin jätettäviä puistoja, polkuja ja 
kevyen liikenteen väyliä pitkin. Viheryhteyksien jatkumo on kuitenkin 
varmistettava kaavatilkusta toiseen, jotta eläimet eivät ohjaudu ihmisten 
puutarhoihin tai autoliikenteen joukkoon. 

On vaarana, että kokonaiskuvan puuttuessa tärkeä lähivirkistysalue, 
Prästgårdsberget, menetetään vähitellen, kun sitä kaavoitetaan 
rakentamiselle pieni ala kerrallaan. 
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Vaikutukset kulttuuriympäristöön ja maisema-alueeseen 

Prästgårdsberget on maisemallisesti ja kulttuurisesti arvokas alue Inkoon 
kirkonkylällä. Sen säilyttäminen ja vaaliminen luontoympäristönä keskellä 
taajaan asuttua kylää on tärkeää ja merkittävää ihmisten ja luonnon 
hyvinvoinnille. 

Tutkimuksin on osoitettu, että lähivirkistysalueiden läheinen sijainti ja helppo 
pääsy saavat ihmiset käyttämään niitä. Samoin metsässä liikkumisen 
rauhoittavan ja rentouttavan vaikutuksen on todettu edellyttävän riittävän 
laajaa ja puustoista metsää. Metsän rauha rikkoutuu, jos sieltä näkyy 
liikennettä, rakennuksia, asutusta.  

Prästgårdsbergetin alueen luontoa, sen monimuotoisuutta ja elinvoimaa ei 
saa tuhota rakentamalla. 
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